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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. razred), 
ČAKOVEC 11.10.2018.

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEVOJČICE

Poredak
Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 600 m VIS DALJ VORTEX KUGLA ŠTAFETA UKUPNO

1. ČAK II OŠ Čakovec Mladen Dešić 8,0 9,0 6,0 7,0 10,0 9,0 5,0 20,0 74,0

2. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 9,0 10,0 10,0 5,0 8,0 8,0 2,0 18,0 70,0

3. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 6,0 7,0 9,0 10,0 5,0 3,0 6,0 12,0 58,0

4. ORLIĆI III OŠ Čakovec Goran Kolarić 2,0 8,0 8,0 8,5 2,0 5,0 8,0 16,0 57,5

5. MLADOST Prelog Alan Belko 4,0 5,0 7,0 2,0 7,0 10,0 10,0 6,0 51,0

6. PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 1,0 6,0 5,0 6,0 9,0 7,0 3,0 10,0 47,0

7. SOKOL Vratišinec Dario Varga 10,0 4,0 1,0 1,0 6,0 6,0 7,0 8,0 43,0

8. MLADOST Donji Kraljevec Damir Žegarac 7,0 3,0 4,0 4,0 3,0 1,0 4,0 14,0 40,0

9. PONOS Podturen Željka Podgorelec-Sirc 5,0 2,0 2,0 8,5 4,0 4,0 1,0 4,0 30,5

10. KOTORIBA Kotoriba Danijela Krobot 3,0 1,0 3,0 3,0 1,0 2,0 9,0 2,0 24,0
55 55 55 55 55 55 55 110 495,0

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEČACI
Poredak

Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 800 m VIS DALJ VORTEX KUGLA ŠTAFETA UKUPNO

1. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 5,0 7,0 7,0 7,0 8,0 7,0 4,0 16,0 61,0

2. MLADOST Prelog Alan Belko 8,0 2,0 3,0 6,0 3,0 8,0 8,0 14,0 52,0

3. PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 7,0 4,0 6,0 5,0 6,0 4,0 3,0 10,0 45,0

4. ORLIĆI III OŠ Čakovec Goran Kolarić 1,0 6,0 4,0 0,0 7,0 6,0 5,0 12,0 41,0

5. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 4,0 8,0 5,0 8,0 1,0 3,0 2,0 6,0 37,0

6. KOTORIBA Kotoriba Danijela Krobot 3,0 1,0 8,0 4,0 5,0 5,0 6,0 4,0 36,0

7. SOKOL Vratišinec Dario Varga 6,0 5,0 2,0 3,0 4,0 2,0 1,0 8,0 31,0

8. PONOS Podturen Željka Podgorelec-Sirc 2,0 3,0 1,0 0,0 2,0 1,0 7,0 2,0 18,0
36 36 36 33 36 36 36 72 321,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2018.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:20 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 JAMBREŠIĆ NIKA 03.08.2004. KONDOR Mursko Središće 13,97

2 ŠEGOVIĆ TENA 15.06.2007. ČAK II OŠ Čakovec 14,17

3 CIGLARIĆ NIKA 18.06.2005. MLADOST Donji Kraljevec 14,56

4 ŽAGAR LUCIJA 06.03.2005. PONOS Podturen 15,24

5 VADLJA PAOLA 03. 07. 2005. MLADOST Prelog 15,35

11:20 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 KEROVEC TENA 29.7.2005. SOKOL Vratišinec 13,68

2 DAMJANOVIĆ HELENA 23.09.2005. PUME Nedelišće 14,74

3 NOVAK VERONIKA 20.04.2004. KOTORIBA Kotoriba 15,69

4 NOVAK ANJA 13.7.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,16

5 NOVAK LARA 16. 06. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 16,69

11:20 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 KEROVEC TENA 29.7.2005. SOKOL Vratišinec 13,68 10,0

2 JAMBREŠIĆ NIKA 03.08.2004. KONDOR Mursko Središće 13,97 9,0

3 ŠEGOVIĆ TENA 15.06.2007. ČAK II OŠ Čakovec 14,17 8,0

4 CIGLARIĆ NIKA 18.06.2005. MLADOST Donji Kraljevec 14,56 7,0

5 DAMJANOVIĆ HELENA 23.09.2005. PUME Nedelišće 14,74 6,0

6 ŽAGAR LUCIJA 06.03.2005. PONOS Podturen 15,24 5,0

7 VADLJA PAOLA 03. 07. 2005. MLADOST Prelog 15,35 4,0

8 NOVAK VERONIKA 20.04.2004. KOTORIBA Kotoriba 15,69 3,0

9 NOVAK ANJA 13.7.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,16 2,0

10 NOVAK LARA 16. 06. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 16,69 1,0

11:30 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 NOVAK MATEJ 20. 06. 2004. MLADOST Prelog 12,41 8,0

2 POVODNJA LUKA 21. 05. 2005. PRVA I OŠ Čakovec 12,81 7,0

3 NOVAK ZAHAR 29.4.2004. SOKOL Vratišinec 13,33 6,0

4 KRIŽNAR BRUNO 15.05.2003. PUME Nedelišće 13,51 5,0

5 POKRIVAČ JAKOV KONDOR Mursko Središće 13,87 4,0

6 ŠPILAK IVAN 29.11.2004. KOTORIBA Kotoriba 14,13 3,0

7 HORVAT KARLO 06.04.2005. PONOS Podturen 14,69 2,0

8 BLAŽIĆ NINO 16.3.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 15,32 1,0

GRUPA 2/2

GRUPA 1/2

UKUPAN POREDAK

GRUPA 1/1
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2018.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

12:10 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MARODI LEA 02.06.2005. KONDOR Mursko Središće 44,02

2 DOBŠA ANA 20.08.2004. ČAK II OŠ Čakovec 44,76

3 ŠIMIĆ ANA 02. 03. 2005. MLADOST Prelog 51,97

5 BLAŽON LEA 03.05.2004. PONOS Podturen 57,35

12:10 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat

1 ŠKROBAR EMA 20.1.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 49,49

2 NOMO NEMI LARISA 5.11.2005. PUME Nedelišće 51,27

3 FERNANDEZ ANA 2004. PRVA I OŠ Čakovec 51,76

4 RADIKOVIĆ ROBERTA 13.5.2006. SOKOL Vratišinec 55,80

5 KOVAČ AMALIJA 31.10.2007. MLADOST Donji Kraljevec 57,05

6 HORVAT LANA 15.07.2006. KOTORIBA Kotoriba 58,88

12:10 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MARODI LEA 02.06.2005. KONDOR Mursko Središće 44,02 10,0

2 DOBŠA ANA 20.08.2004. ČAK II OŠ Čakovec 44,76 9,0

3 ŠKROBAR EMA 20.1.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 49,49 8,0

4 NOMO NEMI LARISA 5.11.2005. PUME Nedelišće 51,27 7,0

5 FERNANDEZ ANA 2004. PRVA I OŠ Čakovec 51,76 6,0

6 ŠIMIĆ ANA 02. 03. 2005. MLADOST Prelog 51,97 5,0

7 RADIKOVIĆ ROBERTA 13.5.2006. SOKOL Vratišinec 55,80 4,0

8 KOVAČ AMALIJA 31.10.2007. MLADOST Donji Kraljevec 57,05 3,0

9 BLAŽON LEA 03.05.2004. PONOS Podturen 57,35 2,0

10 HORVAT LANA 15.07.2006. KOTORIBA Kotoriba 58,88 1,0

12:20 300 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ANTOLOVIĆ FRAN 10.10.2004. KONDOR Mursko Središće 42,03 8,0

2 MARCIUŠ MATEJ 08.09.2005. PUME Nedelišće 43,40 7,0

3 KODBA JOSIP 2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 44,22 6,0

4 VINCEK MARKO 3.11.2004. SOKOL Vratišinec 44,33 5,0

5 ŠARIĆ MARKO 04. 10. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 45,73 4,0

6 POSEDI FABIJAN 18.05.2005. PONOS Podturen 47,76 3,0

7 SJARTO PETAR 27. 07. 2005. MLADOST Prelog 47,81 2,0

8 BALOG VEDRAN 14.09.2003. KOTORIBA Kotoriba 49,00 1,0

GRUPA 2/2

GRUPA 1/1

UKUPAN POREDAK

GRUPA 1/2
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2018.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

13:00 600 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 44 MARODI TENA 02.06.2005. KONDOR Mursko Središće 1:44,81 10,0

2 72 RUŠEC LANA 03.01.2005. PUME Nedelišće 1:56,79 9,0

3 83 MILLER HANA 12.7.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:05,17 8,0

4 99 FURDI MIA 38409 MLADOST Prelog 2:06,29 7,0

5 56 LAJTMAN GITA 03.05.2005. ČAK II OŠ Čakovec 2:07,42 6,0

6 106 MEDVED EMA 07. 03. 2005. PRVA I OŠ Čakovec 2:10,05 5,0

7 136 MOHL ANABELLA 04.02.2007. MLADOST Donji Kraljevec 2:12,95 4,0

8 43 KOVAČIĆ NELA 10.02.2008. KOTORIBA Kotoriba 2:14,08 3,0

9 343 POLANEC LANA 22.03.2005. PONOS Podturen 2:31,14 2,0

10 408 NOVOSEL NIA 9.12.2005. SOKOL Vratišinec 2.48,71 1,0

13:10 800 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 113 TILOŠANEC LEO 23.02.2005. KOTORIBA Kotoriba 2:20,02 8,0

2 94 ŠEGOVIĆ MATEO 27.04.2004. PUME Nedelišće 2:22,96 7,0

3 49 KOVAČEVIĆ LUKA 09. 02. 2005. PRVA I OŠ Čakovec 2:36,95 6,0

4 138 TRSTENJAK MATEO 07.11.2005. KONDOR Mursko Središće 2:38,20 5,0

5 303 GOLUBIĆ DORIAN 5.12.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:40,59 4,0

6 85 LIPIĆ LUKA 09. 02. 2005. MLADOST Prelog 2:43,50 3,0

7 103 ŠKVORC ANTONIO 15.7.2005. SOKOL Vratišinec 2:43,51 2,0

8 402 BOGDAN JOSIP 18.08.2004. PONOS Podturen 2:57,74 1,0

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2018.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

14:05 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 MLADOST Donji Kraljevec (KOVAČ AMALIJA, GOSARIĆ ANJA, CIGLARIĆ NIKA, GREGORINČIĆ JANA) 2:53,29

2 PUME Nedelišće (EVA NOVAK, HERGOTIĆ KARLA, FLORIJANIĆ MIA, NOVAK MAGDALENA) 2:54,59

3 PRVA I OŠ Čakovec (NOVAK LARA, FERNANDEZ ANA, HLEBEC VERONIKA, KLASIĆ ŽANA) 2:59,38

4 PONOS Podturen (HATLEK GLORIJA, ŽAGAR LUCIJA, BLAŽON LEA, FILEŠ LORENA) 3:07,02

5 KOTORIBA Kotoriba (NOVAK VERONIKA, BULJAN NIKA, HORVAT LANA, VOLAR LANA) 3:09,02

14:05 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 ČAK II OŠ Čakovec (FOTAK NEVIA, ŠEGOVIĆ TENA, BABIĆ MARLENA, DOBŠA ANA) 2:31,27

2 KONDOR Mursko Središće (JAMBREŠIĆ NIKA, NOVINIĆ REBEKA, JAMBREŠIĆ ANJA, MARODI LEA) 2:33,76

3 ORLIĆI III OŠ Čakovec (OKOVIĆ LAURA, NOVAK ANJA, BALENT ANJA, ŠKROBAR EMA) 2:52,51

4 SOKOL Vratišinec (PINTARIĆ ANA, SEDMAK KATJA, KEROVEC TENA, HODIĆ MARIJA ELENA) 3:00,06

5 MLADOST Prelog (VADLJA PAOLA, BLAGUS GRETA, VARGA ANA, BALENT JANA) 3:02,43

14:05 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 ČAK II OŠ Čakovec (FOTAK NEVIA, ŠEGOVIĆ TENA, BABIĆ MARLENA, DOBŠA ANA) 2:31,27 20,0

2 KONDOR Mursko Središće (JAMBREŠIĆ NIKA, NOVINIĆ REBEKA, JAMBREŠIĆ ANJA, MARODI LEA) 2:33,76 18,0

3 ORLIĆI III OŠ Čakovec (OKOVIĆ LAURA, NOVAK ANJA, BALENT ANJA, ŠKROBAR EMA) 2:52,51 16,0

4 MLADOST Donji Kraljevec (KOVAČ AMALIJA, GOSARIĆ ANJA, CIGLARIĆ NIKA, GREGORINČIĆ JANA) 2:53,29 14,0

5 PUME Nedelišće (EVA NOVAK, HERGOTIĆ KARLA, FLORIJANIĆ MIA, NOVAK MAGDALENA) 2:54,59 12,0

6 PRVA I OŠ Čakovec (NOVAK LARA, FERNANDEZ ANA, HLEBEC VERONIKA, KLASIĆ ŽANA) 2:59,38 10,0

7 SOKOL Vratišinec (PINTARIĆ ANA, SEDMAK KATJA, KEROVEC TENA, HODIĆ MARIJA ELENA) 3:00,06 8,0

8 MLADOST Prelog (VADLJA PAOLA, BLAGUS GRETA, VARGA ANA, BALENT JANA) 3:02,43 6,0

9 PONOS Podturen (HATLEK GLORIJA, ŽAGAR LUCIJA, BLAŽON LEA, FILEŠ LORENA) 3:07,02 4,0

10 KOTORIBA Kotoriba (NOVAK VERONIKA, BULJAN NIKA, HORVAT LANA, VOLAR LANA) 3:09,02 2,0

13:55 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... OŠ 7/8 razred 
Staza  ŠSD sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (KRIŽNAR BRUNO, MARCIUŠ MATEJ, FARKAŠ ROKO, LOVREC MIHAEL) 2:27,51 16,0

2 MLADOST Prelog (NOVAK MATEJ, ZVONAREK LOVRO, HABUŠ NIKOLA, HRANJEC NOA) 2:28,37 14,0

3 ORLIĆI III OŠ Čakovec (BLAŽIĆ NINO, ČAJIĆ IVANO, KODBA JOSIP, KRIŽAIĆ VITO) 2:33,85 12,0

4 PRVA I OŠ Čakovec (SANJKOVIĆ JAN, AĆIMOVIĆ DOMINIK, POVODNJA LUKA, ŠARIĆ MARKO) 2:33,92 10,0

5 SOKOL Vratišinec (NOVAK ZAHAR, BOŽIĆ GABRIJEL, MEDVED NOA, JAKLIN FRAN) 2:36,08 8,0

6 KONDOR Mursko Središće (POKRIVAČ JAKOV, TURK TEO, BILAS ŠIMUN, ANTOLOVIĆ FRAN) 2:37,10 6,0

7 KOTORIBA Kotoriba (HORVAT DARIO, ŠPILAK IVAN,  BOGDAN ALEKS, BALOG VEDRAN) 2:40,17 4,0

8 PONOS Podturen (ANDRAŠEC KARLO, POSEDI FABIJAN, MESAREK DINO, LEVAČIĆ NOA) 2:51,01 2,0

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK

GRUPA 1/1

GRUPA 1/2
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2018.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:00 VIS (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 FUČKO NIKOLA 03.02.2004. KONDOR Mursko Središće 155 8,0

2 ŠARTAJ RAJAN 21.05.2004. PUME Nedelišće 140 7,0

3 OBADIĆ PETAR 12. 04. 2004. MLADOST Prelog XO 135 6,0

4 MICEK LEON 09. 06. 2004. PRVA I OŠ Čakovec XXO 135 5,0

5 SOLOMUN KARLO 19.01.2005. KOTORIBA Kotoriba 130 4,0

6 PLEŠA MAKSIM 19.7.2006. SOKOL Vratišinec 110 3,0

7 MAĐARIĆ HUGO 22.4.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec NS

8 LEVAČIĆ NOA 09.08.2005. PONOS Podturen NS

12:00 VIS (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 FLORIJANIĆ MIA 15.04.2004. PUME Nedelišće 145 10,0

2 BALENT ANJA 20.5.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec XO 135 8,5

2 HATLEK GLORIJA 29.10.2004. PONOS Podturen XO 135 8,5

3 BABIĆ MARLENA 24.08.2004. ČAK II OŠ Čakovec XXO 135 7,0

5 KLASIĆ ŽANA 28. 08. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 130 6,0

6 HRANILOVIĆ IVA 18.09.2004. KONDOR Mursko Središće 125 5,0

7 GOSARIĆ ANJA 16. 02. 2006. MLADOST Donji Kraljevec O XO 120 4,0

8 BULJAN NIKA 16.04.2004. KOTORIBA Kotoriba XXO XO 120 3,0

9 SERMEK SARA 14. 01. 2005. MLADOST Prelog XXO 120 2,0

10 HODIĆ MARIJA ELENA 5.8.2004. SOKOL Vratišinec 100 1,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ 6/14



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2018.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:00 DALJ (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 FOTAK NEVIA 02.10.2008. ČAK II OŠ Čakovec 4,13 10,0

2 HORVAT LANA 10. 08. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 4,09 9,0

3 ZADRAVEC ANJA 17.10.2004. KONDOR Mursko Središće 4,08 8,0

4 VARGA ANA 37999 MLADOST Prelog 4,01 7,0

5 PINTARIĆ ANA 24.4.2005. SOKOL Vratišinec 3,87 4,00 6,0

6 HERGOTIĆ KARLA 28.04.2005. PUME Nedelišće 3,86 4,00 5,0

7 ŠKVORC KLARA 06.10.2004. PONOS Podturen 3,68 4,0

8 GREGORINČIĆ JANA 22. 07. 2005. MLADOST Donji Kraljevec 3,56 3,0

9 OKOVIĆ LAURA 9.6.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,26 2,0

10 VOLAR LANA 20.07.2006. KOTORIBA Kotoriba 3,17 1,0

11:50 DALJ (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 FARKAŠ ROKO 11.02.2005. PUME Nedelišće 5,30 8,0

2 KRIŽAIĆ VITO 2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 4,89 7,0

3 AĆIMOVIĆ DOMINIK 20. 06. 2003. PRVA I OŠ Čakovec 4,77 6,0

4 HORVAT DARIO 28.10.2003. KOTORIBA Kotoriba 4,47 5,0

5 MEDVED NOA 16.6.2004. SOKOL Vratišinec 4,41 4,0

6 ZVONAREK LOVRO 08. 05. 2005. MLADOST Prelog 4,35 3,0

7 MAĐARIĆ LOVRO 23.08.2004. PONOS Podturen 3,89 2,0

8 MIHOCI FRAN 2005. KONDOR Mursko Središće 3,87 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2018.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

12:30 VORTEX (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 HRANJEC NOA 38404 MLADOST Prelog 59,95 8,0

2 KREGAR NIKOLA 03.08.2003. PUME Nedelišće 57,79 7,0

3 SOLARIĆ ALEX 27.6.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 55,30 6,0

4 BOGDAN DAVID 18.01.2006. KOTORIBA Kotoriba 53,77 5,0

5 SANJKOVIĆ JAN 03. 11. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 53,44 4,0

6 BILAS ŠIMUN 30.08.2004. KONDOR Mursko Središće 51,29 3,0

7 JAKLIN FRAN 13.1.2005. SOKOL Vratišinec 47,50 2,0

8 BLAŽON GABRIJEL 04.03.2004. PONOS Podturen 39,88 1,0

13:20 VORTEX (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 OBADIĆ LARA 30. 11. 2004. MLADOST Prelog 46,08 10,0

2 ŠAJNOVIĆ KATARINA 09.12.2004. ČAK II OŠ Čakovec 44,30 9,0

3 TUKSAR MELANI 11.06.2004. KONDOR Mursko Središće 42,81 8,0

4 POTOČNJAK DORA 15. 03. 2005. PRVA I OŠ Čakovec 42,80 7,0

5 SEDMAK KATJA 7.3.2005. SOKOL Vratišinec 41,89 6,0

6 NOVAK REA 17.1.2006. ORLIĆI III OŠ Čakovec 41,47 5,0

7 BAKAČ LANA 26.08.2004. PONOS Podturen 33,94 4,0

8 BALENT LUCIJA 19.08.2005. PUME Nedelišće 30,68 3,0

9 IGNAC ANTONELA 21.04.2006. KOTORIBA Kotoriba 29,07 2,0

10 GLAVAK LUCIJA 29.4. 2005. MLADOST Donji Kraljevec 27,55 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2018.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:00 KUGLA 4kg (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 KONTREC ROBERT 38036 MLADOST Prelog 10,12 8,0

2 ANDRAŠEC KARLO 28.04.2004. PONOS Podturen 10,09 7,0

3 BOGDAN ALEKS 28.09.2004. KOTORIBA Kotoriba 10,07 6,0

4 ČAJIĆ IVANO 21.7.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 9,22 5,0

5 TRESKA LUKA 26.05.2004. PUME Nedelišće 9,10 4,0

6 STRNAD ROKO 2004. PRVA I OŠ Čakovec 8,45 3,0

7 MESARIĆ LUKA 13.06.2005. KONDOR Mursko Središće 7,95 2,0

8 BOŽIĆ GABRIJEL 6.4.2005. SOKOL Vratišinec 7,02 1,0

11:50 KUGLA 3kg (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BLAGUS GRETA 38307 MLADOST Prelog 9,00 10,0

2 ORŠOŠ PATRICIA 02.01.2005. KOTORIBA Kotoriba 8,04 9,0

3 OŽURA MATEA 27.7.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 7,67 8,0

4 TKALEC LARA 25.9.2004. SOKOL Vratišinec 7,51 7,0

5 TEPEŠ ELENA 19.05.2005. PUME Nedelišće 7,46 6,0

6 PERGAR LEONA 22.05.2004. ČAK II OŠ Čakovec 7,42 5,0

7 HORVATOVIĆ KAJA 02. 07. 2005. MLADOST Donji Kraljevec 7,32 4,0

8 HORVAT ELA 09. 09. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 7,05 3,0

9 DEBELEC DORA 27.10.2004. KONDOR Mursko Središće 6,26 6,66 2,0

10 ŠAFARIĆ MIA 27.12.2004. PONOS Podturen 6,05 6,66 1,0
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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. razred), 
ČAKOVEC 11.10.2018.

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEVOJČICE

Poredak
Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 200 m 600 m VIS
DALJ 
ZONA

VOR 
TEX

MEDI 
CINKA

ŠTAFETA UKUPNO

1. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 4,0 2,0 5,0 5,0 5,0 1,0 5,0 8,0 35,0

2. MLADOST Prelog Alan Belko 5,0 5,0 0,0 1,5 3,0 3,0 4,0 6,0 27,5

3. ORLIĆI III OŠ Čakovec Srebrenka Petra Šenji 3,0 4,0 3,0 1,5 1,0 2,0 2,0 10,0 26,5

4. PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 2,0 1,0 4,0 3,0 4,0 5,0 3,0 4,0 26,0

5. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 1,0 3,0 2,0 4,0 2,0 4,0 0,0 2,0 18,0
15 15 14 15 15 15 14 30 133

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEČACI

Poredak
Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 200 m 600 m VIS
DALJ 
ZONA

VOR 
TEX

MEDI 
CINKA

ŠTAFETA UKUPNO

1. PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 10,0 46,0

2. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 6,0 6,0 4,0 2,0 4,0 3,0 2,0 12,0 39,0

3. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 4,0 0,0 6,0 1,0 6,0 6,0 3,0 8,0 34,0

4. MLADOST Prelog Alan Belko 3,0 4,0 1,0 4,0 3,0 1,0 4,0 4,0 24,0

5. KOTORIBA Kotoriba Danijela Krobot 2,0 3,0 2,0 3,0 2,0 4,0 6,0 2,0 24,0

6. ORLIĆI III OŠ Čakovec Srebrenka Petra Šenji 1,0 2,0 3,0 5,0 1,0 2,0 1,0 6,0 21,0
21 20 21 21 21 21 21 42 188,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2018.

REZULTATI 5.-6. RAZREDI

11:00 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MIKEC NIKOLINA 24. 09. 2006. MLADOST Prelog 14,73 5,0

2 LEVANIĆ ANA 25.07.2006. PUME Nedelišće 15,23 4,0

3 SABOLIĆ NELA 11.8.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 15,44 3,0

4 KUKOVEC FRANKA 19. 04. 2006. PRVA I OŠ ČAKOVEC 15,76 2,0

5 KONČIĆ MIA 14.07.2007. KONDOR Mursko Središće 17,24 1,0

11:10 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 LESINGER MATIJA 06.07.2006 PUME Nedelišće 14,44 6,0

2 VASER ARIJAN 05. 12. 2007. PRVA I OŠ ČAKOVEC 15,17 5,0

3 MAVREK NOA 27.04.2007. KONDOR Mursko Središće 15,41 4,0

4 STANČIN RENATO 30. 04. 2006. MLADOST Prelog 15,54 3,0

5 ŠTEFIĆ NIKOLA 25.10.2006. KOTORIBA Kotoriba 15,92 2,0

6 TKALČIĆ NIKOLA 25.1.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 15,95 1,0

11:50 200 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 HUNJAK ANA 13. 06. 2006. MLADOST Prelog 31,45 5,0

2 BLAŽEKA JANA 22.2.2008. ORLIĆI III OŠ Čakovec 31,93 4,0

3 VIČAR MELANI 23.05.2006. KONDOR Mursko Središće 32,80 3,0

4 KIRIĆ LUKA 2006. PUME Nedelišće 32,91 2,0

5 JANKOVIĆ LEONA 10. 10. 2006. PRVA I OŠ ČAKOVEC 35,03 1,0

12:00 200 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 PODVEZANEC RONALDO 01.03.2005. PUME Nedelišće 28,25 6,0

2 KOVAČ NICO 22. 10. 2006. PRVA I OŠ ČAKOVEC 29,54 5,0

3 PETKOVIĆ DOMINIK 08. 03. 2006. MLADOST Prelog 32,94 4,0

4 FUNDAK NIKO 24.03.2008. KOTORIBA Kotoriba 33,44 3,0

5 BODULICA GAŠPAR 6.4.20066 ORLIĆI III OŠ Čakovec 33,95 2,0

6 DEBELEC FRAN 03.08.2006. KONDOR Mursko Središće DNF

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2018.

REZULTATI 5.-6. RAZREDI

12:40 600 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 400 KRUNIĆ IVA 31.01.2007. PUME Nedelišće 2:04,39 5,0

2 92 ČEH MATEA 14. 02. 2007. PRVA I OŠ ČAKOVEC 2:07,65 4,0

3 101 PAVLIC NELA 27.6.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:08,29 3,0

4 133 NOVAK ANTONIA 28.02.2008. KONDOR Mursko Središće 2:36,64 2,0

330 LEHKI RUTA 24. 04. 2006. MLADOST Prelog DNF

12:50 600 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 107 KOLMAN NIKO 02.07.2006. KONDOR Mursko Središće 1:45,14 6,0

2 104 ŠTAMPAR JAKOV 30. 03. 2006. PRVA I OŠ ČAKOVEC 1:54,60 5,0

3 310 DOBŠA MATEJ 27.08.2006. PUME Nedelišće 1:58,18 4,0

4 409 MILLER MARK 4.8.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:01,51 3,0

5 320 ORŠUŠ MITAR 16.12.2006. KOTORIBA Kotoriba 2:08,72 2,0

6 47 PAVLIC ANTE 23. 05. 2006. MLADOST Prelog 2:16,95 1,0

14:15 ŠTAFETA 4 x 100 m (ž) ... OŠ 5/6 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 ORLIĆI III OŠ Čakovec (SABOLIĆ NELA, BLAŽEKA JANA, KRKLEC HANA, KARAMARKOVIĆ ENA) 1:01,80 10,0

2 PUME Nedelišće (ZORKOVIĆ ATELA, ŠARIĆ KARINA, LEVANIĆ ANA, MARČEC JANA) 1:01,81 8,0

3 MLADOST Prelog (MIKEC NIKOLINA, HUNJAK ANA, GOSARIĆ LANA, NOVAK VALERIJA) 1:03,40 6,0

4 PRVA I OŠ ČAKOVEC (KUKOVEC FRANKA, JANKOVIĆ LEONA, ŠTEFIČAR TAŠA,  KOVAČIĆ ELENA) 1:04,20 4,0

5 KONDOR Mursko Središće (KONČIĆ MIA, VIČAR MELANI, VARGA EVA, KUKOVEC LAURA) 1:04,37 2,0

14:25 ŠTAFETA 4 x 100 m (m) ... OŠ 5/6 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (LESINGER MATIJA, RONALDO PODVEZANEC, LOGOŽAR LUKA, SRNEC PATRIK) 57,67 12,0

2 PRVA I OŠ ČAKOVEC (VASER ARIJAN, KOVAČ MARTIN, RODEK IVANO, KOVAČ NICO)  58,68 10,0

3 KONDOR Mursko Središće (KONTREC EMANUEL, DEBELEC FRAN, MAVREK NOA, PERČIĆ SAMUEL) 1:01,09 8,0

4 ORLIĆI III OŠ Čakovec ( 1:02,84 6,0

5 MLADOST Prelog ( STANČIN RENATO, PETKOVIĆ DOMINIK, KOVAČIĆ BENJAMIN, KOLAREK DORIJAN)1:04,97 4,0

6 KOTORIBA Kotoriba (ŠTEFIĆ NIKOLA, IGNAC ANTONIO, FUNDAK NIKO, TKALČEC DOMINIK) 1:06,63 2,0

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2018.

REZULTATI 5.-6. RAZREDI

13:00 VIS (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 RODEK IVANO 08. 11. 2006. PRVA I OŠ ČAKOVEC 135 6,0

2 BALENT TOMO 28.6.2006. ORLIĆI III OŠ Čakovec 130 5,0

3 KOLAREK DORIJAN 08.07.2006 MLADOST Prelog O XO 120 4,0

4 TKALČEC DOMINIK 13.09.2005. KOTORIBA Kotoriba XO XO 120 3,0

5 BORKO FILIP 02.10.2006. PUME Nedelišće 115 2,0

6 ČREŠNJOVEC PATRIK 08.10.2007. KONDOR Mursko Središće 105 1,0

13:00 VIS (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MOHARIĆ PETRA 01.08.2006. PUME Nedelišće 130 5,0

1 VARGA EVA 10.06.2006. KONDOR Mursko Središće O O 125 4,0

3 BOČKAJ MATEA 04. 10. 2006. PRVA I OŠ ČAKOVEC XXO O 125 3,0

4 KURTI IZABELLA 31.1.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec O 110 1,5

4 GOSARIĆ LANA 13. 07. 2006. MLADOST Prelog O 110 1,5

12:40 DALJ (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 KONTREC EMANUEL 28.05.2006. KONDOR Mursko Središće 4,47 6,0

2 POSAVEC PARIS 01. 06. 2006. PRVA I OŠ ČAKOVEC 4,13 5,0

3 KOLAR ŠIMUN 12.01.2006. PUME Nedelišće 4,03 4,0

4 KOVAČIĆ BENJAMIN 22. 07. 2006. MLADOST Prelog 3,83 3,0

5 IGNAC ANTONIJO 30.01.2006. KOTORIBA Kotoriba 3,70 2,0

6 VLAH ROKO 7.10.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,51 1,0

13:20 DALJ (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ŠARIĆ KARINA 2006. PUME Nedelišće 4,28 5,0

2 KOVAČIĆ ELENA 07. 06. 2006. PRVA I OŠ ČAKOVEC 3,84 4,0

3 ČERJAVIĆ KIJARA 28. 06. 2007. MLADOST Prelog 3,37 3,0

4 VUGLAČ ALMA 13.07.2006. KONDOR Mursko Središće 3,26 2,0

5 RIHTAREC HANA 25.3.2008. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,18 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2018.

REZULTATI 5.-6. RAZREDI

11:00 VORTEX (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 VURI FRANJO 23.08.2006. KONDOR Mursko Središće 57,80 6,0

2 KOVAČ MARTIN 28. 03. 2006. PRVA I OŠ ČAKOVEC 47,24 5,0

3 BOGDAN SILVIJO 26.03.2008. KOTORIBA Kotoriba 44,31 4,0

4 TKALEC PETAR 28.06.2006. PUME Nedelišće 43,28 3,0

5 ŽERJAV MAK 1.10.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 40,00 2,0

6 JARIĆ EMIL 22. 07. 2006. MLADOST Prelog 34,50 1,0

11:40 VORTEX (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 FURDI NIKOLINA 29. 11. 2006. PRVA I OŠ ČAKOVEC 39,34 5,0

2 KUKOVEC LAURA 12.04.2006. KONDOR Mursko Središće 33,89 4,0

3 IVANČOK ERIN 15. 11. 2006. MLADOST Prelog 29,75 3,0

4 KRKLEC HANA 20.4.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 24,00 2,0

5 HORVAT EVA 21.08.2006. PUME Nedelišće 21,88 1,0

12:40 MEDICINKA 1 kg (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 TOPOLNJAK EMA 13.04.2006. PUME Nedelišće 10,86 5,0

2 SLAVIČEK JANA 18. 05. 2006. MLADOST Prelog 10,70 4,0

3 LOZIĆ KORINA MARIJA 27. 10. 2005. PRVA I OŠ ČAKOVEC 9,88 3,0

4 HALIĆ JOSIPA 13.3.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 8,90 2,0

HORVAT IVA 14.07.2007. KONDOR Mursko Središće NS

13:20 MEDICINKA 1 kg (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 SOVIĆ DINO 01.08.2006. KOTORIBA Kotoriba 12,37 6,0

2 NOVAK LOVRO 19. 06. 2006. PRVA I OŠ ČAKOVEC 12,08 5,0

3 KOČET SAŠA 01. 05. 2006 MLADOST Prelog 10,92 4,0

4 VURI DINO 31.12.2006. KONDOR Mursko Središće 10,60 3,0

5 KOLARIĆ BORNA 19.07.2006. PUME Nedelišće 9,64 2,0

6 BAJRIĆ ANTONIO 18.6.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 9,62 1,0
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